
Uchwała nr 118/2016/XI 

Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

z dnia 03 października 2016 r. 

w sprawie zwołania Krajowej Narady Sędziów. 

 

Na podstawie § 46 pkt 24/ statutu Polskiego Związku Badmintona w 

Polsce, w związku z § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Polskiego 

Związku Badmintona w Polsce oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Kolegium Sędziów 

Polskiego Związku Badmintona w Polsce uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się Krajową Naradę Sędziów na dzień 16 października 2016 

roku,  

godzina 16:00. 

2. Krajowa Narada Sędziów odbędzie się w Hali Ośrodka Kultury i Sportu,  

ul. Łukasińskiego 1/3, 05-220 Zielonka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 


